t!.

I

FI.5.

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

A CÂMARA MUNtctpAt DE cRtsflNÁpolts/SE, ESTADO DE sERGtpE, torna público que
firmou contrato com a empresa LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA. - Epp,
inscrita no CNPJ sob o no 23.156.958/0001-71, com endereço na Avenida Hermes
Fontes, n' 555, Galeria Flora Center, sala 15, bairro São José, CEP 49015-350,
Aracaju/SE, importando o valor global do contrato Rg 2.960,00 (dois mil, trezentos e
sessenta reais).

O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso Xll, da Constituição Estadual.

Cristinápolis/SE, 23 de abril de702]-

Presidente mara Municipal de Cristinápolis/SE

il
ii

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para
conhecimento dos interessados.

Cristinápolis/SE, 23 de abril de 2021.

Frencisco J Silva dê Mesquite
PÍesidente da Comissão Permanentê de Licitação

t a m tc
LIS* DE CRISTI

EDITAL DE PUBTICACÃO

CERTIDAO

fnrr or,^ ,l-- \-.r- W